PREFEITURA DE SANTA FILOMENA

Rua Genesio Marinho Falcao, SN - Centro - Santa Filomena - PE, CEP: 56210-000

www.santafilomena.pe.gov.br

Ofício nº ____/2024.

Santa Filomena (PE), 15 de março de 2024.

Ao
Ilustríssimo Senhor
Valdecir Fernandes Pascoal
Presidente do TCE-PE

Assunto: Encaminha a Prestação de Contas de Gestão referente ao exercício de 2023.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência para apresentar a
Prestação de Contas de Gestão referente ao exercício de 2023, nos termos da Resolução TC nº
216, de 06 de dezembro de 2023.

As documentações que integram a presente prestação de contas está em meio digital, em
atendimento à Resolução TC nº 11, de 08 de outubro de 2014, que implantou a modalidade
processual da Prestação de Contas em meio eletrônico, as quais estão inseridas no Sistema de
Processo Eletrônico do TCE-PE (e-TCE).

Sem mais para o momento, externo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Pedro Gildevan Coelho Melo
Prefeito Municipal

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

R
IST

O
N

 FE
R

R
E

IR
A

 C
O

ST
A

, JU
L

IA
N

A
 C

A
R

V
A

L
H

O
 D

A
 SIL

V
A

, M
A

R
L

E
ID

E
 IN

G
R

A
C

IA
 D

E
 C

A
ST

R
O

 R
IB

E
IR

O
, R

IV
A

L
D

IN
O

 R
E

IS D
E

 B
A

R
R

O
S, PE

D
R

O
 G

IL
D

E
V

A
N

 C
O

E
L

H
O

 M
E

L
O

, E
V

A
N

E
ID

E
 A

N
T

O
N

IA
 D

E
 M

E
L

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ca42c9a7-b0e6-4422-9215-c7bb4a7283dd